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LC, SC-Shutter

LWL-Shutter SC-Duplex

Automatisch schließender Staubschutz für SC-Duplex-  
Adapter.

Gehäuse  Polymer in 5 verschiedenen 
Farben

Singlemode Farbe: BL
Singlemode-APC Farbe: GN
OM3 Farbe: AQ
OM4 Farbe: EV
OM5 Farbe: LG

LWL-Shutter SC/LC

Automatisch schließender Staubschutz für SC- Simplex und 
LC-Duplex- Adapter.

Gehäuse  Polymer in 5 verschiedenen 
Farben

Singlemode Farbe: BL
Singlemode-APC Farbe: GN
OM3 Farbe: AQ
OM4 Farbe: EV
OM5 Farbe: LG

Bezeichnung Bestell-Nr.

LWL-Shutter SC-Duplex Singlemode LZZS1XDPBL

LWL-Shutter SC-Duplex Singlemode-APC LZZS1XDPGN

LWL-Shutter SC-Duplex OM3 LZZM1XDPAQ

LWL-Shutter SC-Duplex OM4 LZZM1XDPEV

LWL-Shutter SC-Duplex OM5 LZZM1XDPLG

Bezeichnung Bestell-Nr.

LWL-Shutter SC/LC Singlemode LZZS1XSPBL

LWL-Shutter SC/LC Singlemode-APC LZZS1XSPGN

LWL-Shutter SC/LC OM3 LZZM1XSPAQ

LWL-Shutter SC/LC OM4 LZZM1XSPEV

LWL-Shutter SC/LC OM5 LZZM1XSPLG


